2020年６月 10日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 楽 天 地

代表者名 取 締 役 社 長 浦井 敏之
    （コード番号 ８８４２ 東証第１部）
問合せ先 常務取締役経営企画・経理担当 岡 村  一

（TEL ０３－３６３１－５１９５）

コミットメントライン契約締結に関するお知らせ

当社は、本日（2020 年６月 10 日）開催の取締役会において、同日を契約締結日とし、下記のとおりコミット

メントライン契約を締結することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 目的

 新型コロナウイルス感染症の影響が長期化するリスクに備え、機動的かつ安定的な資金調達手段を確保す

ることを目的とするものであります。

２． 契約の内容

（１） 契約締結先  ㈱三井住友銀行

（２） 契約金額   20 億円

（３） 契約期間   2020 年６月 10 日から 2021 年６月９日

（４） 担保の有無  無

３． 今後の見通し

 2021 年１月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上